
 Il Sindaco 

 

 

 

                            

      Atto monocratico n. 561 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Letta la nota del 1 Aprile del Presidente dell'Ufficio Centrale Elettorale dott. Filippo Bortone con la 

quale veniva comunicata la proclamazione del Sindaco relativamente alle consultazioni elettorali 

del 28 e 29 Marzo 2010; 

 

Ritenuto che occorre procedere alla nomina della Giunta Comunale ai sensi degli artt. 26 e 27 nel 

testo vigente dello Statuto del Comune di Andria; 

 

Visti gli artt. 46, 47 e 64 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 

 

 

DISPONE 

 

 

la nomina in qualità di assessori comunali dei seguenti signori: 

 

avv. Pierpaolo MATERA 

VICE-SINDACO,  

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Lavori Pubblici; 

 

geom. Marcello FISFOLA 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Affari Generali; 

-Risorse Umane; 

-Rapporti con gli altri Enti; 

-Patrimonio;  

-Reti Infrastrutturali; 

-Manutenzioni; 

-Edilizia Popolare; 

-Arredo Urbano; 

-Servizi Cimiteriali; 

 



            Il Sindaco 

 

rag. Francesco LOTITO 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Politiche Ambientali;  

-Tutela Ambientale;  

-Igiene;  

-Rapporti con Autorità di Bacino e ATO; 

 

rag. Domenico DE FEO 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

-Bilancio; 

-Programmazione; 

-Finanza; 

-Tributi; 

 

avv. Maddalena MERAFINA 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Politiche Sociali; 

-Servizi Socio Sanitari; 

 

rag. Michele ZINNI 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Traffico; 

-Viabilità; 

 

dott. Benedetto MISCIOSCIA 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Attività Produttive;  

-Valorizzazione Risorse Industriali ed Agricole;  

-Marketing Territoriale; 

 

avv. Antonio NESPOLI 

con delega di indirizzo e controllo afferente i settori: 

 

-Cultura;  

-Turismo;  

-Pubblica Istruzione;  

-Servizi Pubblici di rilevanza economica;  

-Innovazione Tecnologica; 

 



           Il Sindaco 

 

 

I nominati con l'accettazione rendono dichiarazione di essere in possesso dei requisiti di 

candidabilità, eleggibilità e compatibilità previsti dal Titolo I capo II del T.U. 267/2000; 

 

L'accettazione della nomina dà luogo a contestuale cessazione dalla carica di consigliere 

comunale. 

 

 

Andria, lì 17 Aprile 2010 

 

                        IL SINDACO 

(Avv. Nicola Giorgino) 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


